Folha

(6/723

Quarta-feira, 26 de Abril de 2023 Edição N°2,0251 Caderno I 	Alexa
f

a osta
AG NiE LEGISLATIVO

OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN

(24)2254-1344

41- 	0.1 CEP 25070,000

LEI N°. 1.199, DE 26 DE ABRIL DE 2023.

Dispõe sobre a criação de vagas para
Professor do I Segmento - Educação
Infantil na estrutura da Administração
Direta do Município de Comendador  Levy
Gasparian e dá outras providências.

O POVO DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN, por seus representantes,
decreta e eu sanciono a seguinte lei:

Art.  1° Ficam criadas 02 (duas) vagas para o cargo de provimento efetivo de

Professor do I Segmento - Educação infantil.

Art.  20  Esta Lei entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Claudio Mannarino
Prefeito

EAC EMPRESA DE
ADMINISTRACAO DE 'E NI7fla 'E 5 A dDral= OC CE
CONTRATOS 	COARRAT0512.12.3150000107

Dedos,2023 0 a 24 13.4156
LTDA:21863150000107

MARIO

	Page 1

		2025-07-18T08:40:35-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro